
Id: UVLAV-NWDZH-SZOEV-TDSOU-XCRKC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/162/2013
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Gminy 
w Harasiukach uchwala , co następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/68/95 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 9 grudnia 
1995r. w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach 
zmienionego uchwałami: Nr XXVI/148/97 z dnia 30 grudnia 1997r., Nr  V/24/99 z dnia 
4 marca 1999r., Nr XVI/103/00 z dnia 27 września 2000r., Nr XXV/167/02 z dnia 21 marca 
2002r., Nr V/30/03 z dnia 17 lutego 2003r., Nr XXIX/172/05 z dnia 26 września 2005r., 
Nr XXXVI/214/06 z dnia 29 maja 2006r., Nr IX/38/07 z dnia 27 czerwca 2007r. 
i Nr IV/10/10 z dnia 29 grudnia 2010r. wprowadza następujące zmiany: 
1. W § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W zakładzie tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1) główny księgowy – 1 etat 
2) stanowisko pracy ds. transportu – 1 etat 
3) sprzątaczka – 1 etat 
4) konserwator – 4 etaty 
5) kierowca – 3 etaty 
6) pracownik usług komunalnych – 2 etaty 
7) stanowisko pracy ds. rachunkowości – 1 etat” 

2. Załącznik, o którym mowa w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UVLAV-NWDZH-SZOEV-TDSOU-XCRKC. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/162/2013

Rady Gminy Harasiuki

z dnia 24 maja 2013 r.

Zalacznik1.pdf

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

Zalacznik1.pdf

